
FAKULTNÍ 'V NEMOCNICE
OSTRAVA ev. č. Kupujícího: 002/OVZ/21/120-K, CN-22/21

ev. č. Prodávajícího:

KUP l S LOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2079 a nás).
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "ObčZ"), tuto kupní smiouvu (dále jen "Smiouva").'

l. Fakultní nemocnice Ostrava,
sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IČ:00843989
DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA

bankovní spojení: Česká národní banka; č. u: 66332761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. lisíopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11.90

(dále jen "Kupující")

2. CubeNet, s. r.o.

Sídio/bydliště: Zengrova 475/44, 703 00 Ostrava - Vítkovice
iČ/datum narození: 25388207
DIČ: CZ25388207 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 17538
jednající: Ing. Jiří Kubína

bankovní spojení: Československá obchodní banka; a. s. č. u:267945396/0300
(dále jen "Prodávající")

ÍKUPUJ!.a ,a, prodávaJ'cí budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a
<o "smluvní strany") ' ~ ~ ~ '"" '"



^í.

ev. č. Kupujícího: 002/OVZ/21/120-K, CN-22/21
ev. č. Prodávajícího:

l. Předmět Smlouvy

1.2

1.3

1.4

1. 1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě a převést na něj vlastnické právo.
Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.'

Předmětem koupě je dodávka nového komunikačního zařízení pacient-sestra a výměna za
stávající komunikačního zařízení pacient-sestra, včetně příslušných kabelových rozvodfi (dále
jen "zboží" nebo "předmět plnění"). Bližší specifikace zboží je v Příloze č. l této Smlouvy a
položkový ceník v Příloze č. 2 této Smlouvy.

Účelem dodávky zboží zajištění spolehlivé komunikace na nemocničním oddělení mezi
pacientem a zdravotní sestrou.

Předmětem koupě je dále zejména:

demontáž stávajícího zařízení;

doprava do místa plnění a následná montáž zboží;

zapojení, konfígurace a integrace zboží do centrální databáze Kupujícího;
testy funkčnosti zboží;

předáni návodů k obsluze v českém jazyce;

likvidace případného odpadu a zaškolení obsluhy;

předání kompletní výkresové dokumentace skutečného provedení montáže zboží:
prohlášení o shodě v českém jazyce;

zajišťování bezplatného záručního servisu v souladu s pokyny výrobce zboží.
1. 5 Prodávajíabere na vědomí, že montáž zboží musí proběhnout za plného provozu Kupujícího. To

pro vyloučení pochybností znamená, že Prodávající se zavazuje dbát pokynů' Kupujícího
s provozem spojených, zejm. dodržovat hygienická opatření, časové možnosti realizace
montáže, přizpfisobit se provozu, neomezit pacienty ani uživatele v užívání prostoru a
respektovat pokyny personálu oddělení apod.
Cena2.

2.1

2.2

a.

b.

C.

d.

e.

f.

g.

h.

i.

Prodávajícímu nevnikne nárok na zaplacení ceny dřív, než bude Kupujícímu předvedena
způsobilost zboží sloužit svému účelu a podepsán předávací protokolu'oběma smluvními
stranami.

V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, se smluvní strany dohodly na celkové
kupní ceně ve výši:

a. Nabídková cena bez DPH

b. DPH

c. Nabídková cena celkem vč. DPH

730000, 00Kč

153 300,00 Kč

883 300,00 Kč

2. 3 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady, rizika,
zisk a finanční vlivy (např. inflace nebo vývoj kurzu české měny vůči zahraničním měnám), a to
po celou dobu trván i Smlouvy. Ceny jsou závazné a nejvýše přípustné, a to i při změně výšeDPH.



^ f^.
i

FAKULTNl_ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 002/OVZ/21/120-K, CN-22/21
ev. č. Prodávajícího:

2.4 Faktura bude vystavena na základě dodacího listu podepsaného odpovědným zástupcem
Kupujícího. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení Kupujícímu na elektronickou adresu:
efakturace-1 fno. cz a musí obsahovat:

a. číslo Smlouvy,

b. označení faktury, datum vystavení, datum splatnosti,

c. název, sídlo, IČ a DIČ Kupujícího i Prodávajícího,
d. předmět plnění,

e. fakturovanou částku,

f. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

g. náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů,

h. přílohou faktury bude předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami.

2. 5 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Kupující oprávněn
ji do doby její spiatnosti vrátit Prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví,
nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová ihůta splatnosti.

3. Místo a termín dodání zboží

3.1

3.2

3.3

3.4

4.3

Místem dodání a montáže zboží Klinika onkologie, 5. NP, a to v areálu sídla Fakultní nemocnice
Ostrava. Náklady na dodání zboží do místa dodání hradí Prodávající.

Okamžikem převzetí zboží Kupujícím přechází na Kupujícího nebezpečí škody na zboží a
vlastnické právo k dodanému zboží. Kupující není povinen převzít zboží, které vykazuje vady či
které jinak nesplňuje podmínky této Smiouvy.

Prodávající se zavazuje dodat zboží a uvést jej do provozu nejpozději do 90 dnů od podpisu
Smlouvy..

Prodávající bere na vědomí, že samotné montážní práce v místě sídla Kupujícího mohou trvat
maximálně 10 dnů, přičemž termín montáže je třeba zkonzultovat předem.

4. Záruka a práva z vadného plnění

4. 1 Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je bez vad, a to bez vad faktických i právních.
Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců od okamžiku
předání zboží. V ostatním se záruka řídí platnými ustanoveními ObčZ.

4. 2 Prodávající se zavazuje v době trvání záruky provádět bezplatný servis zboží dle požadavků
výrobce.

Neuplatní-li Kupující vůči Prodávajícímu v konkrétním případě jiné nároky, Prodávající je povinen
bez zbytečného odkladu, nejpozději však va lhůtě deseti (10) pracovních dní odstranit oznámené
vady zboží nebo dodat Kupujícímu nové bezvadné zboží. Právo Kupujícího uplatnit další nároky
vyplývající z vadného plnění stanovené příslušnými právními předpisy tím není dotčeno.



ev. č. Kupujícího: 002/OVZ/21/120-K, CN-22/21
ev. č. Prodávajícího:

5.

5.1

5.2

Sankční ujednání

Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok
z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.

Kupující má nárok na zaplacení smluvní pokuty ze strany Prodávajícího, a to ve výši 0, 5% z ceny
předmětu plnění dle této Smlouvy za každý započatý den prodlení:

a. s dodáním zboží;

b. s naplněním práva Kupujícího z vadného plnění nebo ze záruky.

Nárok Kupujícího není dotčen, pokud Kupující nebude povinen zboží převzít, v souladu s
ustanovením či. 3 odst. 3.2 Smlouvy.

Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením
povinnosti, na níž se smluvní pokuta vztahuje.

5.4 Smluvní pokuty jsou splatné do 3 dnů od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní
stranou druhé smluvní straně.

6. Trvání a ukončení Smlouvy

6. 1 Tato Smlouva je uzavřena na dobu do splnění závazku Prodávajícího.

6. 2 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat

5.3

6.3

vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

Kupující a Prodávající mají právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení
písemného odstoupení druhé smluvní straně. Podstatným porušením této Smlouvy je zejména
(avšak nikoliv výlučně) prodlení Prodávajícího s dodáním zboží o více než 14 dní.

7. Závěrečná ustanovení

7.1

7.2

7.3

Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními ObčZ a ostatními
obecně závaznými právními předpisy.

Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez
předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Kupujícího, je neplatné.

Kontaktní osoba ve věcech plnění této Smlouvy, zejména pro vyřizování dílčích objednávek, je:
a. na straně Kupujícího: 

b. na straně Prodávajícího: jméno: 

7.4 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních
stran, jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. 5 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva bude zveřejněna včetně jejích změn a dodatků dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.



SNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 002/OVZ/21/120-K, CN-22/21
ev. č. Prodávajícího:

7. 6 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. Tato Smlouva nabývá
platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv.

7.7 Jestliže jednotlivá ústa noven i této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými
nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zceia chybí, není tím dotčena platnost ostatních
ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou smluvní strany takové
platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanoveni.

7.8 Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:
a. Příloha č. l Specifikace zboží

b. Příloha č. 2 Ceník-uvedení jednotlivých položek zboží a kupních cen.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně
nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Ostravě dne /f'^^y v 0$m^"dne l^-í6^

Podpis:

Kupující
MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel

Prodávající

Ing. Jiří Kubína

jednáte!

C§b^\

CuKe7'sc't:i n.r.o.
?a;ii}mi's 4-"i/'?4
?F3~QC> GaE-sw-VfskovSce CB
<;>:. : >/>2<t sas BI> sira
IÍ. E;3SFSti7
ničí c2CB3a>ao7



/

.?

w^w^

PŘÍLOHA č. 2

2020
2021

. . . .

HEALTH CARE
C O N



S stém KPS

PŘÍLOHA č. 1

Kód Popis

21-1010400-01-03 ICT-IP - vchodový intercom
FC88018- H-ICT-IP - montážni krabice
21-1010010-01-01 L4-KMT - pokojový komunikaéní terminál
FC010190-A AP-KMT - krabice pro nástěnnou montáž AP-KMT
21 -1011012-01 -01 L4-PAT-E - pacientský terminál "easy"
FC010240- K-PAT - nástěnný držák pacientského terminálu
FC12805-A HB-VC - přidizný klip pro kabel
21-1010500-01-04 ST-TOUCH - sesterský terminál - dotykový LCD
21-101150C-01-02 SM - systémová zásuvka SM
FC88012- U2 - montážní krabice U2
21-1011502-01 -01 SM-S - systémová zásuvka single
21-1022012-01-04 RAT-P-I° -v°lacl a POtvizovaci tlačítko s piezo,

membránová klávesnice, orientační a zpětnovazební LED
21-1022000-01-03 RT-IO - nouzové tlačítko RT.IO
21-1022003-01-05 FTB-IO - tahové tlačítko do vlhka
21-1022500-01-04 LM.IO - pokojové svěUo
DF010008- G-SWI9 - povrchový kovový box pro SWI9
21-1000402-01 -01 L4-SWI9-GBIT - systémový switch 2 kruhové linky, 8x LAN

port, 1x GB uplink, 24V, multicast, QoS
21-1023001 -01 -06 IO-M-P - bezpotenciďový vstupně / výstupní modul
21-2301002-01-01 REDIN480-24 - napájecí zdroj 24V/480W/20A
SMT7501C APC Smart-UPS 750VA LCD 230V with SmartConnect
AP9640 UPS Network Management Gard 3

Datový přívod pro KPS 2x dvojzásuvka cat. 6 UTP RDM
Silový přívod pro napájecí zdroj KPS
Demontáž stávajících rozvodů, vytažení kabelů z trubek
Kabel UTP cat. 5e LSOH do stávajících trubek
Posflení kabelových tras, lištování, zednické výpomoci
Konektorování vývodu RJ-45
instalace, zprovozněni, naprogramování

VRN

Celkem zkoušky, měření, revize, zaškoleni obsluhy
Celkem dokumentace - skutečný stav
Celkem doprava, přesun hmot

Množ.

2 ks
2 ks

13 ks
13 ks
22 ks
22 ks
22 ks

1 ks
22 ks
23 ks

1 ks

3 ks

11 ks
9 ks

17 ks
6 ks

6 ks

2 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

64 hod
2 480 m

1 ks
138 ks

1 ks

1 ks
1 ks
1 ks

Dodávka(D)
Cena/edn.

7 884, 00
285, 00

7 035, 00
52, 00

6 146, 00
165, 00

73,00
20 849, 00

1 128,00
72, 00

825, 00

1 303, 00

809,00
990, 00

1 149, 00
3 342, 00

10 857, 00

1 645, 00
8 702, 00
9 038, 00
7 567, 00

11 280, 00
2 400, 00

0, 00
8,00

32 000, 00
32, 00

0, 00

0,00
0, 00
0,00

Celkem

15768, 00
570, 00

91 455, 00
676, 00

135212, 00
3 630, 00
1 606, 00

20 849, 00
24816,00

1 656, 00
825, 00

3 909, 00
8 899, 00
8910, 00

19 533, 00
20 052, 00

65 142, 00
3290,00
8 702, 00
9 038, 00
7 567, 00

11 280, 00
2 400, 00

0, 00
19840, 00
32 000, 00
4416, 00

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

Montáž (M)
Cena/edn.

580, 00
580, 00
380,00
80, 00

380, 00
80, 00
80, 00

380,00
380, 00
150, 00
380,00

280, 00

280, 00
280, 00
280, 00
280,00

1 500,00

580, 00
550, 00
580, 00
250, 00

5 825, 00
1 380, 00

500,00
12, 00

43 936, 00
32, 00

23 472,00

2 500, 00
3 500, 00
4 000, 00

Celkem

1 160,00
1 160, 00
4 940, 00
1 040, 00
8 360, 00
1 760, 00
1 760, 00

380, 00
8 360, 00
3 450, 00

380,00

840, 00
3 080, 00
2 520, 00
4 760, 00
1 680, 00

9 000, 00
1 160, 00

550, 00
580,00
250,00

5 825, 00
1 380, 00

32 000, 00
29 760, 00
43 936, 00
4 416, 00

23 472, 00

2 500, 00
3 500,00
4 000, 00

REKAPITULACE :

..

^feffl_feg ďff

Dodávka (D) 522 041,00 K6
Montáž (M) 207 959, 00 Ke

irM^SMW

Pozn. : Lůžkové oddělení pro 22 lůžek, 7x sociálky pokoj
+ 3x sociálka společná, sklad, kuchyňka, sestema, společenská místnost

kompletní výměna KPS ve. kabeláže
silový a datový přívod
instalace, zprovoznění, naprogramování
revize, dokumentace, zaškolení obsluhy




